

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 071

Stavba: Oprava střechy budovy DDM

KSO: Místo: Děčín, ul. Divišova 217/8

CC-CZ: Datum: 7. 9. 2018

Zadavatel: Statutární město Děčín

IČ: 261238
DIČ:

Uchazeč: Milan Szabo, Foglarova 3212, 470 01 Česká Lípa

IČ: 66079721
DIČ: CZ7102252311

Projektant: PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 928 239,10

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		21,00%	928 239,10	194 930,21
	snižovaná	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 123 169,31**Návod na vyplnění**

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Uchazeči (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek!

Podrobnosti k vyplnění naleznete na poslední záložce s Pokyny pro vyplnění

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 071

Stavba: Oprava střechy budovy DDM

Místo: Děčín, ul. Divišova 217/8

Datum: 7. 9. 2018

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: PROJEKT - projekty staveb, Ii

Uchazeč: Milan Szabo, Foglarova 3212, 470 01 Česká Lípa

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		928 239,10	1 123 169,31	
071	Oprava střechy budovy DDM	928 239,10	1 123 169,31	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava střechy budovy DDM

KSO:

Místo: Děčín, ul. Divišova 217/8

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Uchazeč:

Milan Szabo, Foglarova 3212, 470 01 Česká Lípa

Projektant:

PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 7. 9. 2018

IČ:

261238

DIČ:

IČ:

66079721

DIČ:

CZ7102252311

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

928 239,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	928 239,10	21,00%	194 930,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 123 169,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy budovy DDM

Místo: Děčín, ul. Divišova 217/8
Zadavatel: Statutární město Děčín
Uchazeč: Milan Szabo, Foglarova 3212, 470 01 Česká Lípa

Datum: 7. 9. 2018
Projektant: PROJEKT - projekty
staveb, Ing.Marcela

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

928 239,10

HSV - Práce a dodávky HSV	244 313,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	28 039,55
4 - Vodorovné konstrukce	10 183,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 898,69
94 - Lešení	86 827,70
95 - Různé konstrukce a práce	35 897,05
96 - Bourání konstrukcí	37 332,56
997 - Přesun sutě	35 134,65
PSV - Práce a dodávky PSV	670 925,50
741 - Elektroinstalace - silnoproud	15 000,00
762 - Konstrukce tesařské	137 996,45
763 - Konstrukce suché výstavby	9 823,67
764 - Konstrukce klempířské	252 638,53
766 - Konstrukce truhlářské	168 271,60
783 - Dokončovací práce - nátěry	86 412,25
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	783,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy budovy DDM

Místo: Děčín, ul. Divišova 217/8
 Zadavatel: Statutární město Děčín
 Uchazeč: Milan Szabo, Foglarova 3212, 470 01 Česká Lípa

Datum: 7. 9. 2018
 Projektant: PROJEKT - projekty staveb, Ing. Marcela Bezděková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							928 239,10	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				244 313,60	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				28 039,55	
1	K	314231521	Zdivo komínových nebo ventilačních těles dosavadních objektů volně stojících nad střechou na maltu cementovou včetně spárování, o průřezu průduchu do 150x150 mm z cihel lícových, pevnosti P 60 dl. 290 mm	m3	2,579	8 850,00	22 824,15	CS ÚRS 2018 01
<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v m3 objemu vyzdívků z cihel nastojato nebo naležato, objem průduchu se odečítá.								
PSC								
VV		0,48*1,10*1,30				0,686		
VV		1,10*0,45*1,30				0,644		
VV		0,48*1,00*1,50				0,720		
VV		0,47*0,75*1,50				0,529		
VV		Součet				2,579		
2	K	316381117	Komínové krycí desky z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s případnou konstrukční obvodovou výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve směru k okrajům, s přesahem do 70 mm sešikmeným v podhledu proti zatékání, tl. přes 100 do 120 mm	m2	2,930	1 780,00	5 215,40	CS ÚRS 2018 01
<i>Poznámka k položce:</i> s konstrukční obvodovou výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve směru k okrajům, s přesahem do 70 mm sešikmeným v podhledu proti zatékání								
VV		0,60*1,25				0,750		
VV		1,25*0,60				0,750		
VV		0,65*1,20				0,780		
VV		0,65*1,00				0,650		
VV		Součet				2,930		
D		4	Vodorovné konstrukce				10 183,40	
3	K	417321313	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 16/20	m3	1,260	2 450,00	3 087,00	CS ÚRS 2018 01
VV		0,30*0,30*(8,00+6,00)				1,260		
4	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	8,400	356,00	2 990,40	CS ÚRS 2018 01
VV		2*0,30*(8,00+6,00)				8,400		
5	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	8,400	80,00	672,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,101	34 000,00	3 434,00	CS ÚRS 2018 01
VV		1,26*0,08				0,101		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 898,69	
7	K	62232531R	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky říms v rozsahu do 50%	m2	29,616	368,00	10 898,69	R-položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Oprava poškozených částí říms pod střešní rovinou (vytažení) jádrové omítky, finální úprava štukem</i>					
VV			2*18,51*0,80		29,616			
D	94		Lešení				86 827,70	
8	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	380,000	50,00	19 000,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:▫ 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.</i>					
VV			2*19,00*10,00		380,000			
9	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	22 800,000	1,00	22 800,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:▫ 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.</i>					
VV			380*60 'Přepočtené koeficientem množství		22 800,000			
10	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	380,000	29,00	11 020,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:▫ 1. Demontáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně.</i>					
11	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	380,000	8,00	3 040,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:▫ 1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítě; toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení.</i>					
12	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	22 800,000	0,30	6 840,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:▫ 1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítě; toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení.</i>					
VV			380*60 'Přepočtené koeficientem množství		22 800,000			
13	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	380,000	5,00	1 900,00	CS ÚRS 2018 01
14	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	202,070	110,00	22 227,70	CS ÚRS 2018 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:▫ 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.</i>					
D	95		Různé konstrukce a práce				35 897,05	
15	K	7651920-R	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	291,310	55,00	16 022,05	R-položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<p>Poznámka k souboru cen:☐ 1. Cenu lze použít pro přechodné zakrytí střechy nebo krovu. 2. V ceně 765 19-2001 jsou započteny náklady i na: a) montáž a demontáž plachty, b) opotřebení plachty.</p>								
16	K	953841191	Komínové nástavce nerezové Příplatek k cenám za ukončení komínového nástavce komínovou stříškou světlý průměr vložky do 160 mm	kus	4,000	2 200,00	8 800,00	CS ÚRS 2018 01
<p>Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách -1111 až -1154 jsou započteny i náklady na dodávku a montáž paty nástavce a krycí hlavy. 2. V cenách -1111 až -1154 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž: a) komínové stříšky; tyto se ocení příslušnými cenami -1191 až -1194, b) dílu s kontrolním otvorem; tyto se ocení příslušnými cenami -1196 až -1199.</p> <p>P Poznámka k položce: ventilační průduchy, které slouží pro větrání - odhad množství</p>								
17	K	953845122	Vyvločkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně ukončení komínu svislého kouřovodu výšky 3 m Příplatek k cenám za každý další i započatý metr výšky komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky přes 100 m do 130 mm	m	8,000	800,00	6 400,00	CS ÚRS 2018 01
<p>Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách -5111 až -5114 a -5211 až -5214 jsou započteny náklady na: a) dodávku a montáž materiálu, tj.: komínovou vložku, kondenzátní jímku, sopouch, revizní uzávěr, krycí desku a komínovou hlavu, b) nutné manipulační otvory pro zakotvení vložky, tj. jejich případné vybourání, opětné zazdění a omitnutí do původního stavu konstrukce, avšak bez vymalování, eventuálně tapetování. 2. V cenách -5116 až -5119 a -5216 až -5219 jsou započteny náklady na: a) dodávku a montáž materiálu, tj.: nastavitelné koleno 0 - 90°, komínovou vložku, krycí desku a komínovou hlavu, b) nutné manipulační otvory pro zakotvení vložky, tj. jejich případné vybourání, opětné zazdění a omitnutí do původního stavu konstrukce, avšak bez vymalování, eventuálně tapetování. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) 997 01-3 Vnitrostaveništní doprava sutí a 997 01-35 Odvoz sutí části B01 katalogu 801-3. Svislý přesun sutě se uvažuje z podlaží, ve kterém se nachází střed vložky, b) vybourání, zazdění a omitnutí jiných manipulačních otvorů (např. v místech uhýbání komínů), neuvedených v poznámce č.1.; tyto se ocení příslušnými cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí a katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba, c) odstranění komínových nástavců, opravy komínových nástavců a opravy komínového tělesa, d) technickou prohlídku stavu komínového tělesa; tyto se ocení samostatně. 4. Ceny příplatku -512. a -522. lze použít i pro ocenění samostatného vyvločkování stávajícího komínového průduchu bez založení a ukončení komínového průduchu. 5. Ceny jsou určeny pro ocenění opravy stávajícího komínového průduchu vyvločkováním nebo vyvločkování stávajícího větracího průduchu. 6. Délka se měří jako délka komína od spodního okraje vložky až po horní hranu hlavy komínového tělesa nebo svislého kouřovodu.</p> <p>P Poznámka k položce: ventilační průduchy, které slouží pro větrání - odhad množství</p> <p>VV 4*2,00</p>								
18	K	95396121R	Kotvy chemickou patronou M 18 hl 450 mm do zdiva s vyvrtáním otvoru	kus	8,000	250,00	2 000,00	R-položka
<p>Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na: a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na vrtání příklepovými vrtáky, pro velikost M 33 až M 39 diamantovými korunkami, b) vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, vyplnění kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu. 2. V cenách 953 96-51.. jsou započteny i náklady na dodání a zasunutí kotevního šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo patronou a dotažení matice.</p>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: kotvení věnce atiky</i>					
19	M	31197007	tyč závitová Pz 4.6 M18	m	8,000	85,00	680,00	CS ÚRS 2018 01
20	K	959991001	Zakrytí chodníku včetně pozdějšího odkrytí	m2	57,000	10,00	570,00	R-položka
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:□ 1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.</i>					
VV			19,00*3,00		57,000			
21	M	69311068	geotextilie netkaná PP 300g/m2	m2	57,000	25,00	1 425,00	CS ÚRS 2018 01
D 96			Bourání konstrukcí				37 332,56	
22	K	762331812	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	93,917	45,00	4 226,27	CS ÚRS 2018 01
P			<i>Poznámka k položce: v dokumentaci je uvažováno s výměnou 30 % krokví</i>					
VV			"krokve 100/160 dl.7,986"20*7,986		159,720			
VV			"krokve 100/160 dl.8,30"15*8,30		124,500			
VV			"krokve 100/160 dl.5,767"5*5,767		28,835			
VV			Součet		313,055			
VV			313,055*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		93,917			
23	K	762341811	Demontáž bednění a latování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	291,310	32,00	9 321,92	CS ÚRS 2018 01
24	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou	m2	14,500	48,00	696,00	CS ÚRS 2018 01
VV			2,90*5,00		14,500			
25	K	764001841	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze šablon do suti	m2	279,056	45,00	12 557,52	CS ÚRS 2018 01
26	K	764001861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene z hřebenáčů do suti	m	18,620	45,00	837,90	CS ÚRS 2018 01
27	K	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti	kus	8,000	150,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 01
28	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	26,700	35,00	934,50	CS ÚRS 2018 01
VV			13,50+13,20		26,700			
29	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	13,200	30,00	396,00	CS ÚRS 2018 01
30	K	764002881	Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti	m2	15,600	55,00	858,00	CS ÚRS 2018 01
VV			"komíny"4*2,60*1,50		15,600			
31	K	764003801	Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti	kus	10,000	38,00	380,00	CS ÚRS 2018 01
32	K	764004821	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do suti	m	37,320	30,00	1 119,60	CS ÚRS 2018 01
33	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	30,000	30,00	900,00	CS ÚRS 2018 01
34	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	1,260	670,00	844,20	CS ÚRS 2018 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:□ 1. Bourání piliřů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241,-2253 a -2254 jako bourání zdiva nadzákladového cihelného.</i>					
VV			0,30*0,30*(8,00+6,00)		1,260			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
35	K	962032631	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m3	2,579	670,00	1 727,93	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241, -2253 a -2254 jako bourání zdiva nadzákladového cihelného.						
	VV		0,48*1,10*1,30		0,686				
	VV		1,10*0,45*1,30		0,644				
	VV		0,48*1,00*1,50		0,720				
	VV		0,47*0,75*1,50		0,529				
	VV		Součet		2,579				
36	K	978019361	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 40 do 50 %	m2	29,616	45,00	1 332,72	CS ÚRS 2018 01	
	P		Poznámka k položce: - odstranění zvětralých a odfouklých částí poškozených částí říms						
	D	997	Přesun sutě				35 134,65		
37	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	15,186	625,00	9 491,25	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.						
38	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	15,186	196,00	2 976,46	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.						
39	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	212,604	36,00	7 653,74	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.						
	VV		15,186*14 'Přepočtené koeficientem množství		212,604				
40	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	15,186	325,00	4 935,45	CS ÚRS 2018 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Poznámka k souboru cen:☐ PSC 1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.									
41	M	94620003	poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zatříděného kódem 107 102	t	7,417	800,00	5 933,60	CS ÚRS 2018 01	
VV					15,186-5,684-0,652-1,433		7,417		
42	M	94620170	poplatek za uložení stavebního odpadu dřevěného zatříděného kódem 107 201	t	5,684	800,00	4 547,20	CS ÚRS 2018 01	
43	M	94620250	poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem 107 904	t	0,652	1 250,00	815,00	CS ÚRS 2018 01	
44	M	94600000	zápočet kovového šrotu (plech)	t	-1,433	850,00	-1 218,05	R-položka	
D PSV Práce a dodávky PSV							670 925,50		
D 741 Elektroinstalace - silnoprúd							15 000,00		
45	K	741.1	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu (hřebenová soustava) včetně následné revize	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	R-položka	
D 762 Konstrukce tesařské							137 996,45		
46	K	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm ²	m	93,917	165,00	15 496,31	CS ÚRS 2018 01	
Poznámka k souboru cen:☐ PSC 1. V cenách nejsou započteny náklady na montáž kotevních želez s připojením k dřevěné konstrukci; tyto se ocení příslušnými položkami souboru cen 762 08-5 tohoto katalogu. 2. V cenách 762 33-5 nejsou započteny náklady na podpory (např. vazníky).									
P Poznámka k položce: v dokumentaci je uvažováno s výměnou 30 % krokví									
VV					"krokve 100/160 dl.7,986"20*7,986		159,720		
VV					"krokve 100/160 dl.8,30"15*8,30		124,500		
VV					"krokve 100/160 dl.5,767"5*5,767		28,835		
VV					Součet		313,055		
VV					313,055*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		93,917		
47	M	60511166	řezivo jehličnaté hranol dl 4 - 6 m jakost I.	m3	1,653	6 500,00	10 744,50	CS ÚRS 2018 01	
VV					"krokve 100/160 dl.7,986"20*7,986*0,10*0,16*0,3		0,767		
VV					"krokve 100/160 dl.8,300"15*8,300*0,10*0,16*0,3		0,598		
VV					"krokve 100/160 dl.5,767"5*5,767*0,10*0,16*0,3		0,138		
VV					Součet		1,503		
VV					1,503*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,653		
48	K	762341022	Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 12 mm	m2	291,340	90,00	26 220,60	CS ÚRS 2018 01	
Poznámka k souboru cen:☐ PSC 1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek dřevoštěpkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.									
49	K	762341210	Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	37,320	86,00	3 209,52	CS ÚRS 2018 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:▯</i> 1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek dřevoštěpkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.					
	VV		37,32*1,00		37,320			
50	M	60511150	řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25 mm dl 4 m	m3	1,019	5 550,00	5 655,45	CS ÚRS 2018 01
	VV		37,032*0,025		0,926			
	VV		0,926*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,019			
51	K	762342214	Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	291,310	55,00	16 022,05	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:▯</i> 1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek dřevoštěpkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.					
52	K	762342441	Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí	m	313,055	15,00	4 695,83	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:▯</i> 1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek dřevoštěpkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.					
	VV		"krokve 100/160 dl.7,986"20*7,986		159,720			
	VV		"krokve 100/160 dl.8,300"15*8,300		124,500			
	VV		"krokve 100/160 dl.5,767"5*5,767		28,835			
	VV		Součet		313,055			
53	M	60514114	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	3,133	6 250,00	19 581,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		"laťování plochy"291,310*3,00*0,04*0,06		2,097			
	VV		"kontralatě"313,055*0,04*0,06		0,751			
	VV		Součet		2,848			
	VV		2,848*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,133			
54	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	5,805	880,00	5 108,40	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:▯</i> 1. Cena je určena pro montážní ceny souborů cen: a) 762 33- Montáž vázaných konstrukcí krovů, b) 762 34- Bednění a laťování, ceny -1210 až -2441, c) 762 35- Montáž nadstřešních konstrukcí, d) 762 36- Montáž spádových klínů. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.					
	VV		1,653+1,019+3,133		5,805			
55	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na krokve	m2	291,310	25,00	7 282,75	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:▯</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%. 2. V ceně -1071 nejsou započteny náklady na dodávku okapnice, tyto se oceňují položkami ceníku 800-764 Konstrukce klempířské.					
56	K	765191031	Montáž pojistné hydroizolační fólie lepení těsnících pásků pod kontralatě	m	313,055	7,00	2 191,39	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:▯</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%. 2. V ceně -1071 nejsou započteny náklady na dodávku okapnice, tyto se oceňují položkami ceníku 800-764 Konstrukce klempířské.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	M	28329295	membrána podstřešní (reakce na oheň - třída E) 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou	m2	320,441	40,00	12 817,64	CS ÚRS 2018 01
VV					291,31*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	320,441		
58	M	63150810	páska lepicí vysoce pružná univerzální pro detaily styku parozábrany š 6 cm	m	344,361	7,50	2 582,71	CS ÚRS 2018 01
VV					313,055*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	344,361		
59	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	5,755	1 110,00	6 388,05	CS ÚRS 2018 01
<p>Poznámka k souboru cen:□</p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>								
D		763	Konstrukce suché výstavby				9 823,67	
60	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	14,500	650,00	9 425,00	CS ÚRS 2018 01
<p>Poznámka k souboru cen:□</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.</p>								
VV					2,90*5,00	14,500		
61	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	14,500	15,00	217,50	CS ÚRS 2018 01
<p>Poznámka k souboru cen:□</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.</p>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,183	990,00	181,17	CS ÚRS 2018 01
<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.</p>								
PSC							252 638,53	
D 764			Konstrukce klempířské					
63	K	764011620	Dilatační přípojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 80 mm (součást pozice K9)	m	30,000	185,00	5 550,00	CS ÚRS 2018 01
64	K	764111651	Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné z taškových tabulí, sklon střechy do 30°	m2	291,310	465,00	135 459,15	CS ÚRS 2018 01
<p>Poznámka k položce:</p> <p>Příklad materiálu : - krytina RUUKKI 40 DECOREY GRAND - barva RR29 červená včetně kotvícího a spojovacího materiálu. - provedení podle technologických předpisů vydaných výrobcem - RUUKKI CZ s.r.o</p>								
65	K	764121201	Montáž okapní větrací pás	m	37,320	20,00	746,40	R-položka
<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na přiřezání tašek. 2. Oplechování štítových hran, úžlabí a prostupů se oceňuje cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek apod.) se oceňuje cenami části A02.</p>								
66	M	59244006	pás podokapní větrací	m	37,320	25,00	933,00	CS ÚRS 2018 01
67	K	764203156	Montáž oplechování střešních prvků sněhového zachytávače průběžného dvoutrubkového	m	13,000	350,00	4 550,00	CS ÚRS 2018 01
VV					"K11 + K 12"5*2,00+3*1,00	13,000		
68	M	55344-R1	sněhová zábrana 1m (set) (K12)	sada	3,000	650,00	1 950,00	CS ÚRS 2018 01
<p>Poznámka k položce:</p> <p>Příklad materiálu sněhová zábrana 1m (set) - RSMSB1</p>								
69	M	55344-R2	sněhová zábrana 2m (set) (K11)	sada	5,000	1 050,00	5 250,00	R-položka
<p>Poznámka k položce:</p> <p>Příklad materiálu sněhová zábrana 1m (set) - RSMSB1</p>								
70	K	764211605	Oplechování větraného hřebene z oblých hřebenačů (K4)	m	17,440	540,00	9 417,60	R-položka
<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <p>1. V cenách 764 21-1605 až - 3642 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tento se oceňuje cenami souboru cen 764 01-16.. Podkladní plech z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem v rozvinuté šířce dle rš střešního prvku.</p>								
PSC								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Poznámka k položce: Příklad materiálu : oblé hřebenače RA1BRO									
71	K	764212662	Lemovka pod folii LPF (K3)	m	37,320	80,00	2 985,60	CS ÚRS 2018 01	
Poznámka k souboru cen:▯ 1. V cenách 764 21-1605 až - 3642 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tento se oceňuje cenami souboru cen 764 01-16.. Podkladní plech z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem v rozvinuté šířce dle rš střešního prvku.									
72	K	764212668	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 1000 mm (K2)	m	37,320	350,00	13 062,00	R-položka	
Poznámka k souboru cen:▯ 1. V cenách 764 21-1605 až - 3642 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tento se oceňuje cenami souboru cen 764 01-16.. Podkladní plech z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem v rozvinuté šířce dle rš střešního prvku.									
73	K	764214606	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 440 mm (K6)	m	13,200	310,00	4 092,00	CS ÚRS 2018 01	
74	K	764214611	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš přes 800mm (K5)	m2	12,623	560,00	7 068,88	CS ÚRS 2018 01	
VV					0,935*13,50		12,623		
75	K	764215646	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm	kus	8,000	150,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 01	
76	K	764311607	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 575 mm (K7)	m	13,200	400,00	5 280,00	CS ÚRS 2018 01	
77	K	764314612	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou (K9)	m2	5,299	1 250,00	6 623,75	CS ÚRS 2018 01	
Poznámka k souboru cen:▯ 1. V cenách nejsou započteny náklady na přípojovací dilatační lištu, tyto lze ocenit cenami souboru cen 764 01 - 162. Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem.									
VV					"přední a boční díly"0,33*12,30		4,059		
VV					"zadní díl"0,40*3,10		1,240		
VV					Součet		5,299		
78	K	764315605	Lemování trub, konzol, držáků z Pz s povrch úpravou střech s krytinou vlnitou D do 300 mm (K10)	kus	1,000	410,00	410,00	CS ÚRS 2018 01	
79	K	764513407	Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Pz plechu rš 670 mm (K1)	m	37,320	770,00	28 736,40	CS ÚRS 2018 01	
Poznámka k souboru cen:▯ 1. V cenách nejsou započteny náklady na oplechování okapního plechu, tyto se oceňují položkami souboru cen 764 21-.4. Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu.									
80	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 125 mm (K8)	m	30,000	520,00	15 600,00	CS ÚRS 2018 01	
81	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,979	1 250,00	3 723,75	CS ÚRS 2018 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>					
D		766	Konstrukce truhlářské				168 271,60	
82	K	766671021	Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny tvarované, rozměru 55 x 78 cm	kus	6,000	1 250,00	7 500,00	CS ÚRS 2018 01
			<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku okna, rámu, lemování a límce; tyto se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklinování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění.</p>					
83	M	2010101790	Střešní výlez (46x61 cm) včetně lemování	ks	6,000	3 350,00	20 100,00	R-položka
			<p>Poznámka k položce:</p> <p>Příklad materiálu : Výlez střešní Velux GVK 0000Z (46x61) včetně lemování</p>					
84	K	766671026	Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny tvarované, rozměru 78 x 160 cm	kus	8,000	1 550,00	12 400,00	CS ÚRS 2018 01
			<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku okna, rámu, lemování a límce; tyto se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklinování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění.</p>					
85	M	2090062177	Střešní okno 78 x 160 cm kyvné	ks	8,000	11 890,00	95 120,00	R-položka
			<p>Poznámka k položce:</p> <p>Příklad materiálu : Střešní okno VELUX GLU 0055 MK10 kyvné 78 x 160 cm</p>					
86	M	2090072236	Zateplené lemování na profilovanou krytinu	ks	8,000	3 820,00	30 560,00	R-položka
			<p>Poznámka k položce:</p> <p>Příklad materiálu : Zateplené lemování Velux EDW 2000 na profilovanou krytinu pro okno Velux VELUX GLU 0055 MK10 kyvné 78 x 160 cm</p>					
87	K	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1 672,000	1,55	2 591,60	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:□</i></p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p> <p><i>Poznámka k položce:</i></p> <p>2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.</p>					
		D 783	Dokončovací práce - nátěry				86 412,25	
88	K	783201401	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	1 310,895	5,00	6 554,48	CS ÚRS 2018 01
	VV		291,31*4,5		1 310,895			
89	K	783201403	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	1 310,895	5,00	6 554,48	CS ÚRS 2018 01
90	K	783223011	Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce jednonásobný akrylátový	m2	1 310,895	40,00	52 435,80	CS ÚRS 2018 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:□</i></p> <p>1. Položky souboru cen jsou určeny pro preventivní nátěr tesařských prvků natíraných před zabudováním do konstrukce. 2. Položky jednonásobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva pod lazurovací nebo krycí nátěry do interiéru. 3. Položky dvojnásobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva jako samostatného impregnačního nátěru prvků do interiéru nebo pro ochranu dřeva pod lazurovací nebo krycí nátěry v exteriéru.</p>					
91	K	783414203	Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	50,009	60,00	3 000,54	CS ÚRS 2018 01
	VV		"nástrešní žlab K1"2*37,32*0,67		50,009			
92	K	783415103	Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	50,009	70,00	3 500,63	CS ÚRS 2018 01
93	K	783417101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	50,009	80,00	4 000,72	CS ÚRS 2018 01
94	K	783823101	Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů akrylátový	m2	37,020	35,00	1 295,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		2*18,51*1,00		37,020			
95	K	783826315	Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin mikroarmovací silikonový	m2	37,020	220,00	8 144,40	CS ÚRS 2018 01
96	K	783896301	Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin Příplatek k cenám za za zvýšenou pracnost provedení styku 2 barev	m	37,020	25,00	925,50	CS ÚRS 2018 01
		D 784	Dokončovací práce - malby a tapety				783,00	
97	K	784211117	Malby z maliřských směsí ořevuzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra ořevuzdorné velmi dobře na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	17,400	45,00	783,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2,90*5,00*1,2		17,400			
		D VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				13 000,00	
		D VRN3	Zařízení staveniště				5 000,00	
98	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN9		Ostatní náklady				8 000,00	
99	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2018 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> zajištění rozhodnutí o zvláštním užívání chodníku včetně poplatku za zábor veřejného prostranství				-file:///C:/Users/Szabo/Desktop/Fakturace/Fakturace 2018/192018.x	

/á

xlsx#Faktura.E25- 'file:///C:/Users/Szabo/Desktop/Fakturace/Fakturace 2018/192018.xlsx#Faktura.E25- op- 'file:///C:/Users/Szabo/Desktop/Fakturace/Fakturace 2018/192018.xlsx#Faktura.E25op- 'file:///C:/Users/Szabo/D

esktop/Fakturace/Fakturace 2018/192018.xlsx#Faktura.E25

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze sázeky Rekapitulace stavby a sázek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze sázek přilom ježá samostatně soupisy vymezované orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující jednotlivé veřejné zakázky na stavění objektů, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů a rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Ne získané údaje Typ je může identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

- STA - Stavební objekt pozemní
- ING - Stavební objekt inženýrský
- PRO - Provozní soubor
- VON - Vedlejší a ostatní náklady
- OST - Ostatní

Soupis prací - Soupisy prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavu Křycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupisy prací. Za soupis prací může být i objekt stavby v případě, že neobahuje podřízenou položku.

Křycí list soupisu obsahuje rekapitulaci celkové nabídkové ceny za jednotlivé veřejné zakázky za sestavy Rekapitulace stavby, Informací o zařazení objektu do CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulací celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, přílohy) bez členění a rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veřejných stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací je zabezpečena následující informace:

- PC - Požadováno číslo položky v aktuálním soupisu
- Typ - kód typu (K - konstrukce, M - materiál, PP - plošný poprv, PSC - pozemníka k souboru cen, P - pozemníka k položce, VV - výkaz výměr)
- Kód - kód položky
- Popis - Zkrácený popis položky
- MJ - Měrná jednotka položky
- Množství - Množství v měrné jednotce
- J.cena - Nabídková cena položky. Zadáni může obsahovat namísto J.ceny slovo J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
- Cena celkem - Celková cena položky daná jako součet množství a J.ceny
- Cena s sázkou - Přidávané položky do cenové sestavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Popis popisu
- Pozemníka k souboru cen a pozemníka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je v řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve slopci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr a není jím modifikován.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Ediční otáčení jede jsou zruzenými žlutým podbarvením, ostatní pole neobsázejí k editaci a nemají být modifikovány.

Uchazeč je pro pečlivě nabídky zejména vyplnit žlutě soubarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole CC-CZ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní slovo CC-CZ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena - jednotvárná cena v sestavě Soupisy prací a maximálním počtem desetinných míst uvedených v poli

položky sestavy soupisu prací obsahují pole J.cena, musí být šedě vyplněno kato podle vyplněných nemovným (Krajiny) číselnic

Pozemníka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisu prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit v řádku pole J.materiál a pole J.montáž nemovnými kladnými číselnic. V případě, kdy položka neobsahuje šedý materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případě, kdy položka neobsahuje šedou montáž je aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Nemí však vyplněni, aby pole J.materiál, J.montáž byly o jednoho desetinného místa.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Miso	N	Miso stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonání exportu	Date	15
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Slovníky slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle číselnic	String	20
Zadavatel	N	KC zadavatele zadání	String	20
IC	N	KC zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	KC zadavatele zadání	String	50
Pozemníka	N	Pozemníka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazby DPH u položek soupisu	eČSazbaDPH	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se za všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu.	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	120
Miso	N	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přibývá se z Rekapitulace stavby	Date	15
Zadavatel	N	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objekt, Soupisy prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eCTPzakazky	

Křycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Slovníky slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle číselnic	String	20
Miso	N	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	50
Pozemníka	N	Pozemníka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazby DPH na položkách aktuálního soupisu	eČSazbaDPH	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přibývá se z Křycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu, přibývá se z Křycího listu soupisu	String	20 + 120
Miso	N	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přibývá se z Křycího listu soupisu	Date	15
Zadavatel	N	Přibývá se z Křycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přibývá se z Křycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přibývá se z Křycího listu soupisu	String	50
Kód dílu - Posti	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupisy prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Miso	A	Přibývá se z Křycího listu soupisu	String	20 + 120
Datum	A	Přibývá se z Křycího listu soupisu	Date	15
Zadavatel	N	Přibývá se z Křycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přibývá se z Křycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přibývá se z Křycího listu soupisu	String	50
PC	A	Požadováno číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eCTPpohlavy	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.cena	A	Nabídková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.cena * Množství	Double	
Cena s sázkou	N	Základna položky do cenové sestavy	String	50
p	N	Pozemníka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Popis popisu položky ze soupisu	Memo	
vp	N	Výkaz výměr (řádky, výkazy, výkazy) ze soupisu	Text	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	Double	
mesenest	A	Množství položky ze soupisu	Double	
Sur	A	Sur. položky ze soupisu	Double	
Sur	N	Množství položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eČSazbaDPH	základní sazba DPH	Základní sazba DPH
	učiřené	Sčiřené sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	učiř. přenesená	Sčiřené sazba DPH přenesená
eCTPZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eCTPpohlavy	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST